Medico, vulgo *Ibn Tarkhán* dicto et anno 690 (inc. 4. Dec. 1291) mortuo. Opus  
 utile et eximii pretii [tria magna volumina complectens], in quo auctor medicamenta  
 simplicia ad ordinem membrorum, morborum et pravitatum corporis collegit, et multa  
 utilia addidit, quae vel ipse vel alii experimentis cognoverant, ita ut singula dicta  
 ad auctorem referret. Sic thesaurus evasit praecepta medicorum continens et  
 institutionum utilium recentiorum et veterum plenus, cujus lectione medicinae studiosus  
 nullo modo carere potest. Cum vero opus, quod *El-Tedzkiret El-Hádiyret* inscripsit,  
 5 ob legem sibi impositam in commemorandis singulis institutionibus earum auctores  
 diserte nominandi longius esset, Sheikh *Bedr-ed-din Mohammed Ben-elcausini* potiora  
 ejus separatim edidit ita, ut nomina medicorum omitteret, alia aliis praeponeret, et  
 medicamenta in praefatione commemoraret. Incipit ita: Laus Deo, qui Coranum  
 hominibus cordatis tanquam librum memorialem revelavit etc. — 2811. *Tedzkiret*  
*El-Sheikh Dáwud*, liber memorialis, auctore Sheikh *Dáwud* [Ben Omar] *Antáki*  
 Medico caeco et Misrae inquilino, qui Mekkae anno 1005 (inc. 15. Aug. 1596) [sive  
 anno 1008, ut auctor libri *Khilaset el-ather* statuit] mortuus est. Magnum est opus,  
 10 quod *Tedzkiret uli el-albab fi el-jami' lilajeb el-ajjab* inscriptum est et ita incipit:  
 Gloria sit Deo materias rerum creatarum primum producenti etc. Se in medicina  
 comparanda et tractanda vitam hic dicit consumsisse pluraque de ea opera conscripsisse,  
 ex quorum numero haec *Tedzkiret* sit, quam in praefationem, quatuor capita et  
 conclusionem disposuerit. In praefatione doctrinae medicae enumerantur, et primum

١ باب في كليات هذا العلم ٢ باب في قوانين الاثراد والتركييب ٣ باب في المفردات والمرتببات  
 ٤ باب في الامراض وبسط العلوم المذكورة والخاتمة في نكت وخرائب وذكر في بعض تأليفه ان  
 مالكة لم يحتج الى كتاب سواه وفيه ما يدل على انه اتمه وهو المنقول الشائع لكن المدون  
 المنتشر على نقصان من حرف الطاء من الباب الرابع الى آخر الكتاب وروى انه لم يخرج بعد  
 وفاته الا هذا وذهب بعض التجار ببعض اجزائه الى الهند فصاع وبقي ناقصا ١٨١٢ تذكرة  
 الراعى هو على بن المظفر [بن ابراهيم الكندي] الاسكندراني النحوي المتوفى سنة ١٧٩ في نحو  
 خمسين مجلدا ١٨١٣ تذكرة الشعراء تركي للسهي الادرنوي المتوفى سنة ٩٥٥ وسماه هشتم  
 بهشت ١٨١٤ تذكرة الشعراء تركي للطيفي القسطنطيني المتوفى سنة ٩٩٠ ذكر في اوله مناقب  
 عشرين رجلا من المشايخ والسلاطين ثم اردفيم بمادتي واثننتين وثمانين شاعرا على الحروف  
 ١٨١٥ تذكرة الشعراء تركي للسييد محمد بن علي المعروف بعاشق چلبى المتوفى سنة ٩٧١ وسماه